
 

                                                          

 

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

22.01.2021                                                                        № 204 

О проведении годового  

итогового сбора  

 

В соответствии  с Планом основных мероприятий Миасского городского округа 

в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

объектах на 2021 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 28.01.2021г. в режиме видеоконференцсвязи годовой итоговый 

сбор руководящего состава предприятий, организаций, учреждений независимо от 

организационно-правовых форм и форм собственности, расположенных на 

территории Миасского городского округа, по вопросам гражданской обороны и 

предупреждения чрезвычайных ситуаций (далее – годовой итоговый сбор). 
2.  Директору МКУ «Управление ГОЧС»:  

1) подготовить план проведения годового итогового сбора в срок до 

25.01.2021г.; 

2) организовать  доведение информации о проведении годового итогового 

сбора до руководителей предприятий, организаций, учреждений независимо от 

организационно-правовых форм и форм собственности, расположенных на 

территории Миасского городского округа. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы настоящее 

постановление разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по городскому хозяйству). 

 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                          Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 


